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TÄTÄ ASEMAKAAVA-ALUETTA KOSKEVAT YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Kaava-alueella tontilta on osoitettava autopaikkoja vähintään seuraavasti:

- hotelli-, majoitus-, liike- ja toimistotilat sekä ravintolat 1 ap/120 k-m2.

- loma-asunnot 2 ap/huoneisto.

Rakennusten ja niihin kuuluvien rakennelmien on muodostettava ulkoseinän päämateriaalin, värisävyn sekä

kattomuodon ja -kaltevuuden suhteen kortteleittain tai kaavatiesivuittain yhtenäisiä ryhmiä.

Rakennusten ulkoseinän on oltava puuta tai puuta ja luonnonkiveä sekä katteen värisävyltään tumma.

Rakennukset, pihatiet, autopaikat, kadut, ulkoilureitit ja teknisen huollon verkostot on rakennettava siten,

että mahdollisimman vähän rikotaan maanpintaa, muutetaan tasoa tai kaadetaan puustoa.

Sokkelin ympärille vähintään 1 metrin etäisyydelle sokkelista on aseteltava ympäröivän maaston mukaisia

luonnonkiviä tai kooltaan 32-64 mm pyöreäkivistä soraa ja estettävä pintakasvillisuuden leviäminen kyseiselle

alueelle tai muulla tavoin estettävä palon leviäminen maastosta rakennuksiin ja rakennelmiin.

Liikenteen, rakennusten ja rakennelmien ulkopuolelle jäävät tontin osat tulee korjata/ennallistaa ympäröivän

maaston mukaan.

Vaurioituneet alueet on korjattava ympäristöönsä sopiviksi.

Tontin rakentamattomat osat on säilytettävä ja hoidettava luonnonmukaisina. Pengerryksiä tai leikkauksia

ei sallita.

Kaava-alueen kiinteistöt tulee varustaa korttelikohtaisilla talous- ja hulevesijärjestelmillä:

- talousvesi toteutetaan alueelle ensisijaisesti porakaivoilla, mikäli pohjaveden laatu saadaan talousvesi-

asetuksen edellyttämälle tasolle ja antoisuus on riittävä. Toissijaisesti kaava-alueen kiinteistöjen talous-

vesi tulee järjestää kunnallisen vesihuoltoverkoston piiriin tai alueellisella vedenottamolla ja vesihuolto-

verkostolla tai muulla talousvesiasetuksen 1325/2015 täyttävällä tavalla.

- hulevedet tulee ohjata viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden kautta, joiden mitoitustilavuuden tulee

olla yksi kuutiometri jokaista 200 vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden.

- viivytyspainanteissa, -altaissa tai -säiliöissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

- hulevedet tulee kokonaisuudessaan imeyttää RA, RM- ja ET-kortteleiden alueella.

Pohjavesialueen ulkopuolella jätevesijärjestelmän tulee täyttää ympäristönsuojelulain (527/2014) 156 c §:n ja

valtioneuvoston asetuksen talousjätevesien käsittelystä viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla

(VNa 157/2017) 4 §:n mukainen ohjeellinen puhdistustaso.

Jätevedet on käsiteltävä ympäristönsuojelulain mukaisesti niin, ettei jätevesistä aiheudu ympäristön pilaan-

tumisen vaaraa. Mikäli alueelle rakennetaan keskitetty jätevesiverkosto, tulee alueen kiinteistöt liittää siihen.

Kaava-alueelle kohdistuvissa rakentamis- ym. toimenpiteissä tulee noudattaa Sallan kunnan alueella voimassa

olevia ympäristönsuojelumääräyksiä.

Alue sijaitsee Sallan paliskunnan poronhoitoalueella, jossa poroilla on vapaa laidunoikeus. Poromiehillä

on oikeus liikkua alueella poronhoitotehtävissä.

Tällä kaava-alueella ei saa suorittaa maisemaa muuttavaa maanrakennustyötä, puiden laaja-alaista uudistus-

hakkuuta tai muuta siihen verrattavaa toimenpidettä ilman MRL 128 § mainittua maisematyölupaa.

Katujen ja muiden yleisten alueiden toteuttamisesta vastaa maanomistajat tai -haltijat (MRL 91§).

Rakennukset on perustettava niin, ettei rakentaminen vaikuta pohjaveden korkeuteen.

Energiakaivot ovat kiellettyjä pohjavesialueella.

Korttelialueella ei saa säilyttää tai varastoida irrallaan nestemäisiä polttoaineita eikä muita poh-

javeden laadulle vaarallisia aineita.

Alueelle ei saa rakentaa maanalaisia öljysäiliöitä. Mahdolliset öljysäiliöt on sijoitettava rakennuk-

sen sisätiloihin tai maan päälle vesitiiviiseen suoja-altaaseen, jonka tilavuuden tulee olla suu-

rempi kuin varastoitavan öljyn enimmäismäärä. Säiliöt on varustettava vuodonilmaisujärjestel-

mällä sekä ylitäytön estolaittein.

Jätevesien imeyttäminen maaperään on kielletty.

Pohjavesialueelle toteutettava jätevesihuoltojärjestelmä tulee toteuttaa kahdessa vaiheessa

siten, että:

- ensimmäisen vaiheen jätevedet ohjataan ylivuotosäiliöllä varustettuun umpisäiliöön. Umpi-

säiliö tulee varustaa automaattisella täyttymishälyttimellä.

- maksimikapasiteetti umpisäiliöllä toteutettavaan lomarakentamiseen kaava-alueella on 80

vuodepaikkaa.

- kun kaava-alueen majoituskapasiteetti ylittää 80 vuodepaikkaa, tulee kaava-alueelle toteut-

taa jätevedenpuhdistamolle johtava kunnallistekninen verkosto tai liittää kunnan vesihuol-

toverkostoon. Jätevedenpuhdistamon tulee sijaita pohjavesialueen ulkopuolella.
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

RA

Loma-asuntojen korttelialue.

RM

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

M

Maa- ja metsätalousalue.

MY

Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja.

W

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

5 Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

500 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

II

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun

Rakennusala.

Katu.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

kerrosluvun.

(arvokkaat suoalueet ja kalliot sekä lasku-uoma).

Vesialueen osa, jolle saa sijoittaa laiturin.

Maisemalaiturin ja/tai -ulokkeen ja siihen liittyvien porrasrakennelmien rakennusala.

w-vl

w-ml

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

jk

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

jk/h

I u½ Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman

kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

2

Alueen osa, jolle saa sijoittaa jalankululle ja polkupyöräilylle varatun riippusillan.

rs

sm

KURKIKUJA
Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Kiinteä muinaisjäännös.

ET

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

ajo

Ajoyhteys.

h

Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

as 20% Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta saadaan 

käyttää asuinhuoneistoja varten.

ge-h

Arvokas kallioalue. Alueelle toimenpiteitä suunniteltaessa ja toteutettaessa on katsottava, ettei

arvokasta kallioesiintymää turmella eikä aiheuteta huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia

muutoksia sen luonnonolosuhteissa.

ge-k

/pv-1 Sijaitsee pohjavesialueella.

pv

Pohjavesialue.

Pohjaveden muodostumisalue.

pv-m

Alueen sisäiselle ja yleiselle jalankululle/ulkoilulle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

jk/h-y

Alueen sisäiselle ja yleiselle jalankululle/ulkoilulle varattu alueen osa.

jk-y

Arvokas harjualue. Alueelle toimenpiteitä suunniteltaessa ja toteutettaessa on katsottava, ettei

arvokasta harjuesiintymää turmella eikä aiheuteta huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia

muutoksia sen luonnonolosuhteissa.
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